



# MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2017 al 30/sep./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Comodin '%44101-1%')

Usr: VICTOR

Rep: rp/AuxiliarCuentas

Fecha y 08/nov./2017

hora de Impresión 11:35 a. m.

Cuenta	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
8270-111-001-U01-44101-1							\$138,128.60	\$0.00	\$770,504.94
E00798	03/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			245	AUXILIO A PERSONAS U HOGARES G. Corriente	\$400.00	\$0.00	\$632,776.34
E00798	03/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			245	APOYO AL DEPORTE ARMANDO SANDOVAL (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$300.00	\$0.00	\$633,076.34
E00798	03/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			245	APOYO AL DEPORTE GLORIA CARO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$700.00	\$0.00	\$633,776.34
E00798	03/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			245	APOYO A PERSONAS MARIA ISABEL VERA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$300.00	\$0.00	\$634,076.34
E00798	03/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			245	APOYO A PERSONAS ARMANDO GARCIA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$300.00	\$0.00	\$634,376.34
E00798	03/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			245	APOYO AL DEPORTE JESUS AQUINO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$400.00	\$0.00	\$634,776.34
E00770	04/07/2017	LORENZA AMEZQUITA B			3016	REEMBOLSO DE FONDO FIJO MARIA LUISA DURAN (REEMBOLSO DE FONDO	\$1,700.00	\$0.00	\$636,476.34
E00799	04/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3019	PAGO POR LOCAL INEA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO (PAGO POR L	\$300.00	\$0.00	\$636,776.34
E00800	05/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3021	APOYO AL DEPORTE ALBERTO AQUINO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,105.81	\$0.00	\$637,882.15
E00800	05/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3021	APOYO A PERSONAS ESTELA EVANGELISTA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,105.81	\$0.00	\$638,987.96
E00800	05/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3021	APOYO PERSONAS JULIA EVANGELISTA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$639,987.96
E00800	05/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3021	APOYO A PERSONAS FILIBERTO RIVERA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$400.00	\$0.00	\$640,387.96
E00800	05/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3021	APOYO A PERSONAS MA. TRINIDAD MONTEROS (REEMBOLSO DE FONDO FIJ	\$300.00	\$0.00	\$640,687.96
E00800	05/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3021	APOYO A PERSONAS LAURA ZAMORANO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,036.00	\$0.00	\$641,723.96
E00800	05/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3021	APOYO A PERSONAS JHOVANI BECERRA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,500.00	\$0.00	\$643,223.96
E00801	10/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3036	APOYO A PERSONAS FRANCISCO BALTAZAR (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$300.00	\$0.00	\$643,523.96
E00801	10/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3036	APOYO A PERSONAS GLORIA CARO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$500.00	\$0.00	\$644,023.96
E00801	10/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3036	APOYO A PERSONAS REFUGIO RAMIREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,500.00	\$0.00	\$645,523.96
E00801	10/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3036	APOYO A PERSONAS JAIME FLORES (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,500.00	\$0.00	\$647,023.96
E00801	10/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3036	APOYO A PERSONAS BAUDELIO CARRANZA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$648,023.96
E00801	10/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3036	APOYO A PERSONAS ANTONIO PULIDO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,200.00	\$0.00	\$649,223.96
E00796	12/07/2017	JOSE ISABEL AGUAYO I			3041	APOYO A PERSONAS VICTOR CHAVEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$3,200.00	\$0.00	\$652,423.96
E00802	12/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3038	PAGO POR LA COMPRA DE LADRILLOS PARA APOYO A PERSONA DE ESCAS	\$300.00	\$0.00	\$652,723.96
E00802	12/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3038	APOYO A PERSONAS LEANDRA TOPETE (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,200.00	\$0.00	\$653,923.96
E00802	12/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3038	APOYO A PERSONAS JOSE MACEDO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$370.00	\$0.00	\$654,293.96
E00802	12/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3038	APOYO A PERSONAS MARIA CARRILLO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$400.00	\$0.00	\$654,693.96
E00802	12/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3038	APOYO A PERSONAS ARMANDO SANDOVAL (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$250.00	\$0.00	\$654,943.96
E00802	12/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3038	APOYO A PERSONAS LIDIA GARCIA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$250.00	\$0.00	\$655,193.96
I00219	14/07/2017					APOYO A PERSONAS ROSARIO GARCIA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$239.13	\$0.00	\$655,433.09
I00220	14/07/2017					DESCUENTOS 3ERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 03 JULIO DEL 2017)	\$358.69	\$0.00	\$655,791.78
I00224	14/07/2017					DESCUENTOS 3ERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 JULIO DEL 2017)	\$239.13	\$0.00	\$656,030.91



# MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS NAYARIT

## Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2017 al 30/sep./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Comodin '%44101-1%')

Fecha y hora de Impresión: 08/nov./2017 11:35 a. m.

Usr: VICTOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo			Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos
I00225	14/07/2017					DESCUENTOS 3ERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE JULIO DEL 2017)	\$239.13	\$0.00	\$656,270.04
I00226	14/07/2017					DESCUENTOS 3ERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 12 DE JULIO DEL 20	\$358.69	\$0.00	\$656,628.73
E00804	14/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3048	APOYO A PERSONAS J. ASUNCION FRIAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,900.00	\$0.00	\$658,528.73
E00804	14/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3048	APOYO A PERSONAS OLGA RAMIREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$659,528.73
E00804	14/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3048	APOYO A PERSONAS GLORIA CARO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$300.00	\$0.00	\$659,828.73
E00804	14/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3048	APOYO A PERSONAS CENDY LOPEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$150.00	\$0.00	\$659,978.73
E00766	17/07/2017	SALVADOR ALVAREZ OC			3073	APOYO POR PRESTACION DEL LOCAL DE LA COCINA ECONOMICA POR EL M	\$2,500.00	\$0.00	\$662,478.73
E00806	19/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3081	APOYO A PERSONAS FRANCISCO BALTAZAR (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$800.00	\$0.00	\$663,278.73
E00806	19/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3081	APOYO A PERSONAS REFUGIO RAMIREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$500.00	\$0.00	\$663,778.73
E00806	19/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3081	APOYO A PERSONAS FRANCISCO CARRILLO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$664,778.73
E00806	19/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3081	APOYO A PERSONAS LUIS GERARDO CASTILLO (REEMBOLSO DE FONDO FIJ	\$760.00	\$0.00	\$665,538.73
E00806	19/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3081	APOYO A PERSONAS BARTOLO NEMECIO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$666,538.73
E00806	19/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3081	APOYO A PERSONAS IRENE CASILLAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$667,538.73
E00807	21/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3085	APOYO A PERSONAS ALFONSO AGUIAR (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,394.98	\$0.00	\$668,933.71
E00807	21/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3085	APOYO A PERSONAS LUIS AGUIAR (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$150.00	\$0.00	\$669,083.71
E00807	21/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3085	APOYO A PERSONAS MARIA ELENA GUTIERREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJ	\$400.00	\$0.00	\$669,483.71
E00807	21/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3085	APOYO A PERSONAS MA. CONSEPCION SANCHEZ (REEMBOLSO DE FONDO F	\$300.00	\$0.00	\$669,783.71
E00818	21/07/2017	MARA DEL CARMEN AGI			3086	APOYO AL CLUB DE LA TERCERA EDAD DE TEPUZHUCACAN PARA LA COMP	\$2,350.00	\$0.00	\$672,133.71
E00808	24/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3087	APOYO A PERSONAS ELENIA VELAZQUEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,500.00	\$0.00	\$673,633.71
E00808	24/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3087	APOYO AL DEPORTE JESUS AQUINO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$300.00	\$0.00	\$673,933.71
E00808	24/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3087	APOYO A PERSONAS ANA VILLARREAL (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$760.00	\$0.00	\$674,693.71
E00808	24/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3087	APOYO A PERSONAS GLORIA CARO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$300.00	\$0.00	\$674,993.71
E00808	24/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3087	APOYO A PERSONAS LUIS AGUIAR (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$150.00	\$0.00	\$675,143.71
E00808	24/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3087	APOYO AL DEPORTE ARMANDO SANDOVAL (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$800.00	\$0.00	\$675,943.71
E00808	24/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3087	APOYO A PERSONAS FRANCISCO BALTAZAR (REEMBOLSO DE FONDO FIJO	\$1,200.00	\$0.00	\$677,143.71
E00809	25/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3088	APOYO A PERSONAS CRISTINA OLMEDA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,500.00	\$0.00	\$678,643.71
E00809	25/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3088	APOYO A PERSONAS ABEL LOPEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,850.00	\$0.00	\$680,493.71
E00809	25/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3088	APOYO A PERSONAS ANA TOPETE (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$740.00	\$0.00	\$681,233.71
E00809	25/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3088	APOYO A PERSONAS SAMUEL CARRANZA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,110.00	\$0.00	\$682,343.71
E00810	26/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3090	APOYO A PERSONAS FRANCISCA FLORES (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$683,343.71
E00810	26/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3090	APOYO A PERSONAS LEOBARDO CHAVEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,900.00	\$0.00	\$685,243.71
E00810	26/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3090	APOYO AL DEPORTE ARMANDO SANDOVAL (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$800.00	\$0.00	\$686,043.71
E00810	26/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3090	APOYO A PERSONAS MARIA VILLALOBOS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,500.00	\$0.00	\$687,543.71
E00811	28/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3093	APOYO A PERSONAS GLORIA CARO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$300.00	\$0.00	\$687,843.71

# MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2017 al 30/sep./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Comodin '%44101-1%')

Fecha y hora de Impresión 08/nov./2017 11:35 a. m.



Usu: VICTOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo		Saldos
								Cargos	Abonos	
E00811	28/07/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3093	APOYO A PERSONAS FELISARIO HUERTA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$500.00	\$0.00	\$688,343.71		
I00230	31/07/2017			DESCUENTOS 3ERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE JULIO DEL 20		\$358.69	\$0.00	\$688,702.40		
I00231	31/07/2017			DESCUENTOS 3ERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 19 DE JULIO DEL 20		\$119.56	\$0.00	\$688,821.96		
I00232	31/07/2017			DESCUENTOS 3ERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 20 DE JULIO DEL 20		\$478.26	\$0.00	\$689,300.22		
E00838	02/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3124	APOYO A PERSONAS BARTOLO NEMECIO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$1,500.00	\$0.00	\$690,800.22		
E00838	02/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3124	APOYO A PERSONAS MARIA ELBIRA HERNANDEZ (REEMBOLSO DE FONDO FI		\$1,000.00	\$0.00	\$691,800.22		
E00838	02/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3124	APOYO A PERSONAS MARIA ISABEL BALLESTEROS (REEMBOLSO DE FONDO		\$200.00	\$0.00	\$692,000.22		
E00838	02/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3124	APOYO A PERSONAS VICTORIA VARGAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$1,000.00	\$0.00	\$693,000.22		
E00887	02/08/2017	ANTONIO LOPEZ SANC	3123	APOYO AL DEPORTE REFUGIO RAMIREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$500.00	\$0.00	\$693,500.22		
E00841	03/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3126	APOYO A BALLESTEROS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$5,000.00	\$0.00	\$698,500.22		
E00841	03/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3126	APOYO A PERSONAS FRANCISCO BALTAZAR (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$1,000.00	\$0.00	\$699,500.22		
E00841	03/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3126	APOYO A PERSONAS MARIA TOPETE (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$500.00	\$0.00	\$700,000.22		
E00841	03/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3126	APOYO A PERSONAS HILDA BALLESTEROS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$1,000.00	\$0.00	\$701,000.22		
E00841	03/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3126	APOYO A PERSONAS PILAR PRADO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$1,500.00	\$0.00	\$702,500.22		
E00841	03/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3126	APOYO A PERSONAS VICTOR CHAVEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$1,000.00	\$0.00	\$703,500.22		
E00841	03/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3126	APOYO AL DEPORTE GLORIA CARO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$300.00	\$0.00	\$703,800.22		
E00841	03/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3126	APOYO A PERSONAS MARIA YADIRA LOPEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$200.00	\$0.00	\$704,000.22		
E00862	03/08/2017	LORENZA AMEZQUITA B	3127	PAGO POR LOCAL INEA SEGUN EL CONVENIO CORRESPONDIENTE AL MES I		\$1,700.00	\$0.00	\$705,700.22		
I00261	04/08/2017			APOYO A PERSONAS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 04 DE AGOSTO 2017)		\$478.26	\$0.00	\$706,178.48		
I00262	07/08/2017			APOYO A PERSONAS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2017)		\$299.13	\$0.00	\$706,477.61		
E00844	07/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3133	APOYO A PERSONAS ANGELINA BECERRA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$500.00	\$0.00	\$706,977.61		
E00844	07/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3133	APOYO AL DEPORTE ARMANDO SANDOVAL (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$400.00	\$0.00	\$707,377.61		
E00843	09/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3137	APOYO A PERSONAS MARIA GUZMAN ARELLANO (REEMBOLSO DE FONDO FI		\$500.00	\$0.00	\$707,877.61		
E00843	09/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3137	APOYO A PERSONAS AMELIA SILVA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$555.00	\$0.00	\$708,372.61		
E00843	09/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3137	APOYO AL DEPORTE REFUGIO RAMIREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$500.00	\$0.00	\$708,872.61		
E00843	09/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3137	APOYO A PERSONAS FRANCISCO ROBLES (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$400.00	\$0.00	\$709,272.61		
E00843	09/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3137	APOYO A PERSONAS CRESCENCIO GUTIERREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJ		\$500.00	\$0.00	\$709,772.61		
I00266	11/08/2017			APOYO A PERSONAS (INGRESOS PROPIOS DEL 11 DE AGOSTO DEL 2017)		\$239.13	\$0.00	\$710,011.74		
E00890	11/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	249	APOYO AL DEPORTE REFUGIO RAMIREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$500.00	\$0.00	\$710,511.74		
E00890	11/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	249	APOYO AL DEPORTE GLORIA CARO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$300.00	\$0.00	\$710,811.74		
E00890	11/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	249	APOYO A PERSONAS MA. DEL ROSARIO GARCIA (REEMBOLSO DE FONDO FI		\$500.00	\$0.00	\$711,311.74		
E00890	11/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	249	APOYO A PERSONAS ARMANDO GUERRA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$1,500.00	\$0.00	\$712,811.74		
E00890	11/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	249	APOYO A PERSONAS ELISA LOPEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$1,500.00	\$0.00	\$714,311.74		
E00899	14/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA	3148	APOYO A PERSONAS ELVIRA FLORES (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)		\$800.00	\$0.00	\$715,111.74		

# MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2017 al 30/sep./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Comodin '%44101-1%')

Fecha y hora de Impresión 08/nov./2017 11:35 a. m.



Usu: VICTOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta				Movimientos del Periodo			Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos		Abonos
E00899	14/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3148	APOYO A PERSONAS MARIA CARRANZA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,200.00	\$0.00	\$716,311.74
E00899	14/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3148	APOYO A PERSONAS ROSA CASILLAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$717,311.74
E00899	14/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3148	APOYO A REGIDOR ALFREDO ZEPEDA PARA PAGO DE TELEFONIA JUNIO Y J	\$800.00	\$0.00	\$718,111.74
E00899	14/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3148	APOYO A PERSONAS MARIA CARRANZA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$800.00	\$0.00	\$718,911.74
E00899	14/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3148	APOYO A PERSONAS MIRIAM RAMIREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,500.00	\$0.00	\$720,411.74
E00899	14/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3148	APOYOA REGIDORA PARA PAGO DE TELEFONIA CELULAR ELBA LOPEZ AGO.	\$400.00	\$0.00	\$720,811.74
E00899	14/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3148	APOYO A PERSONAS GUADALUPE PEREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,500.00	\$0.00	\$722,311.74
E00879	15/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3148	APOYO A PERSONAS GLORIA RENTERIA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$587.00	\$0.00	\$722,898.74
100268	15/08/2017	SALVADOR ALVAREZ OI		3161	APOYO POR PRESTACION DEL LOCAL DE LA COCINA ECONOMICA POR EL M	\$2,500.00	\$0.00	\$725,398.74
100270	16/08/2017				APOYO A PERSONA DE LA TERCERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 15	\$239.13	\$0.00	\$725,637.87
100271	17/08/2017				APOYO A PERSONAS (INGRESOS PROPIOS DEL 16 DE AGOSTO DEL 2017)	\$239.13	\$0.00	\$725,877.00
100272	18/08/2017				APOYO A PERSONAS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 17 DE AGOSTO 2017)	\$119.56	\$0.00	\$725,996.56
E00866	21/08/2017	JESUS ALBERTO AQUIN		3179	APOYO A PERSONAS (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 18 DE AGOSTO 2017)	\$239.13	\$0.00	\$726,235.69
E00869	21/08/2017	HECTOR ABEL CURIEL C		3183	APOYO PARA GASTOS DE EQUIPO DE BEIS BOL A CLUB DE ESTANCIA DE LC	\$600.00	\$0.00	\$726,835.69
100275	23/08/2017				APOYO PARA PAGO DE RENTA DE LOCAL DE LA OFICINA DE CORREOS DE	\$1,500.00	\$0.00	\$728,335.69
E00980	23/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3195	APOYO A PERSONAS (INGRESOS PROPIOS DEL 23 DE AGOSTO DEL 2017)	\$478.26	\$0.00	\$728,813.95
E00980	23/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3195	APOYO A PERSONAS ANGELICA GUEVARA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$500.00	\$0.00	\$729,313.95
E00980	23/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3195	APOYO PARA CUBRIR GASTOS DE ENTREGA DEL PROGRAMA 65 Y MAS EST	\$1,000.00	\$0.00	\$730,313.95
E00980	23/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3195	APOYO PARA PAGO DE TELEFONIA CELULAR REGIDORA BRENDA CUEVAS A	\$400.00	\$0.00	\$730,713.95
E00980	23/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3195	APOYO A PERSONAS LETICIA RUIZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$500.00	\$0.00	\$731,213.95
E00980	23/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3195	APOYO AL DEPORTE GLORIA CARO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$300.00	\$0.00	\$731,513.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3195	APOYO A PERSONAS VICTOR MANUEL (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$732,513.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS SALOMON LLAMAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$732,543.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MA DOLORES SANCHEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$732,573.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS EUSTOLIA ALVAREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$732,603.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS HERMINIA MURGUJA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$732,633.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS KARLA PARRA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$732,663.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS ALONDRA FIGUEROA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$732,693.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS ELDA VALDIVIA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$732,723.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARIA FLORES (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$732,753.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARIA TOPETE (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$732,783.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS FELISARIO HUERTA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$800.00	\$0.00	\$733,583.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARIA HERNANDEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$500.00	\$0.00	\$734,083.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS CECILIA GARCIA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$120.00	\$0.00	\$734,203.95

# MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS

NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2017 al 30/sep./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Comodin '%44101-1%')



Utr. VICTOR  
Rep. rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión  
08/nov./2017  
11:35 a. m.

Cuenta				Movimientos del Periodo			Saldos	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos		Abonos
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS CLAUDIA RUIZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$150.00	\$0.00	\$734,413.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS JESUS RIOS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$120.00	\$0.00	\$734,533.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS FLOR SAVALZA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$500.00	\$0.00	\$735,033.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS JULIA QUINTERO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$500.00	\$0.00	\$735,533.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A REGIDOR PARA TELEFONIA CELULAR AGOSTO LUIS FERNANDO A	\$400.00	\$0.00	\$735,933.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS FERNANDO RODRIGUEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,800.00	\$0.00	\$737,733.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO AL DEPORTE ARMANDO SANDOVAL (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$400.00	\$0.00	\$738,133.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS BEATRIZ CASILLAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,350.00	\$0.00	\$739,483.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARGARITO ALDIZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$739,513.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS DULCE AGRAZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$739,543.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARIA ROCHA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$739,573.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARIA MATA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$739,603.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARIA BECERRA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$739,633.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS JOVANY QUINTERO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$800.00	\$0.00	\$740,433.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARIA ROBLES (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$60.00	\$0.00	\$740,493.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS YADIRA RAMOS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$740,523.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARIBEL RAMOS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$740,553.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS HUGO BAÑUELOS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$740,583.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS JOSE ARREOLA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$740,613.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARIA VALDEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$740,643.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS ALFREDO BECERRA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$740,673.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS ADELA TOPETE (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$60.00	\$0.00	\$740,733.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS FELIPE ISLAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$740,763.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARTHA SALAZAR (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$60.00	\$0.00	\$740,823.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MARIA RUIZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$60.00	\$0.00	\$740,883.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS ISRAEL GUZMAN (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$60.00	\$0.00	\$740,943.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS ANA BECERRA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$740,973.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS DALIA TOPETE (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$741,003.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS JORGE BARRERA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$360.00	\$0.00	\$741,363.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS ARNOLDO ALVAREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$60.00	\$0.00	\$741,423.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS FATIMA RON (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$60.00	\$0.00	\$741,483.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS ISABEL GALLO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$150.00	\$0.00	\$741,633.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS CLARISSA AVILA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$741,663.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA		3197	APOYO A PERSONAS MICAELA CASILLAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$741,693.95

# MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2017 al 30/sep./2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Comodin '%44101-1%')

Fecha y hora de Impresión | 08/nov./2017  
11:35 a. m.



Usu: VICTOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo		Saldos
							Cargos	Abonos	
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3197	APOYO A PERSONAS MARIA BARRERA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$180.00	\$0.00	\$741,873.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3197	APOYO A PERSONAS LUZ PARRA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$90.00	\$0.00	\$741,963.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3197	APOYO A PERSONAS ARCELIA CARDENAS (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$90.00	\$0.00	\$742,053.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3197	APOYO A PERSONAS SARA VALDIVIA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$90.00	\$0.00	\$742,143.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3197	APOYO A PERSONAS BERLEN CAMACHO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$60.00	\$0.00	\$742,203.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3197	APOYO A PERSONAS CLEOTILDE FRANCO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$742,233.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3197	APOYO A PERSONAS MARIA BELTRAN (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$742,263.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3197	APOYO A PERSONAS JOSE ORTIZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$742,293.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3197	APOYO A PERSONAS EVANGELINA AVILA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$742,323.95
E00958	24/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3197	APOYO A PERSONAS ERICK MONTES (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$30.00	\$0.00	\$742,353.95
E00970	25/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3200	APOYO AL DEPORTE REFUGIO RAMIREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$500.00	\$0.00	\$742,853.95
E00970	25/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3200	APOYO A PERSONAS MARIA MEZA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$700.00	\$0.00	\$743,553.95
E00971	28/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3202	APOYO A PERSONAS CONSEPCION SANCHEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,300.00	\$0.00	\$744,853.95
E00971	28/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3202	APOYO A PERSONAS MIGUEL ESTRADA (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$300.00	\$0.00	\$745,153.95
E00972	29/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3205	APOYO A PERSONAS JUSTO ALDAZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$800.00	\$0.00	\$746,953.95
E00972	29/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3205	APOYO A PERSONAS ROSARIO GONZALEZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$800.00	\$0.00	\$746,753.95
E00972	29/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3205	APOYO A PERSONAS MARGARITA GUTIERREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$747,753.95
E00973	30/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3208	APOYO A PERSONAS ROGELIA SANDOVAL (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$748,753.95
E00973	30/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3208	APOYO A PERSONAS MARIA ANDRADE (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$500.00	\$0.00	\$749,253.95
E00973	30/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3208	APOYO A PERSONAS BARTOLO NEMECIO (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,500.00	\$0.00	\$750,753.95
E00973	30/08/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3208	APOYO A PERSONAS ROSA PEREZ (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,400.00	\$0.00	\$752,153.95
E00947	31/08/2017	LORENZA AMEZQUITA B			3233	PAGO POR LOCAL INEA SEGUN EL CONVENIO, CORRESPONDIENTE AL MES	\$1,700.00	\$0.00	\$753,853.95
I00281	31/08/2017					APOYO A PERSONAS (INGRESOS PROPIOS DEL 31 DE AGOSTO)	\$119.56	\$0.00	\$753,973.51
E00957	31/08/2017	SALVADOR ALVAREZ O			3223	APOYO POR PRESTACION DE LOCAL DE LA COCINA ECONOMICA CORRESP.	\$2,500.00	\$0.00	\$756,473.51
E01000	07/09/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3244	APOYO A PERSONA PARA LA COMPRA DE MATERIAL (REEMBOLSO DE FONDO)	\$1,200.00	\$0.00	\$757,673.51
E01000	07/09/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3244	APOYO A PERSONA PARA LA COMPRA DE MATERIAL (REEMBOLSO DE FONDO)	\$1,300.00	\$0.00	\$758,973.51
I00305	14/09/2017					DESCUENTOS 3ERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE	\$239.13	\$0.00	\$759,212.64
I00310	14/09/2017					DESCUENTOS 3ERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE	\$179.35	\$0.00	\$759,391.99
I00313	14/09/2017					DESCUENTOS 3ERA EDAD (INGRESOS PROPIOS DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE	\$239.13	\$0.00	\$759,631.12
I00315	14/09/2017	MARIA LUISA DURAN BA			3251	AUXILIO PERSONAS U HOGARES (REEMBOLSO DE FONDO FIJO)	\$1,000.00	\$0.00	\$760,631.12
D00058	22/09/2017	SILVIA ILIANA SANCHEZ				AUXILIO A PERSONAS (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)	\$2,000.00	\$0.00	\$762,631.12
D00058	22/09/2017	SILVIA ILIANA SANCHEZ				AUXILIO A PERSONAS (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)	\$300.00	\$0.00	\$762,931.12
D00058	22/09/2017	SILVIA ILIANA SANCHEZ				AUXILIO A PERSONAS (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)	\$400.00	\$0.00	\$763,331.12
D00058	22/09/2017	SILVIA ILIANA SANCHEZ				AUXILIO A PERSONAS (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)	\$1,000.00	\$0.00	\$764,331.12

**MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS  
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2017 al 30/sep./2017**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Comodin '%44101-1%')

Fecha y hora de Impresión | 08/nov./2017 | 11:35 a. m.

Usr: VICTOR  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
100320		22/09/2017					APOYO PERSONAS DE 3A EDAD (INGRESOS DEL DIA 22/09/2017)	\$358.69	\$0.00	\$764,689.81
E01046		27/09/2017	SILVIA ILIANA SANCHEZ			3275	APOYO A PERSONAS (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)	\$500.00	\$0.00	\$765,189.81
E01046		27/09/2017	SILVIA ILIANA SANCHEZ			3275	APOYO A PERSONAS (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)	\$200.00	\$0.00	\$765,389.81
E01046		27/09/2017	SILVIA ILIANA SANCHEZ			3275	APOYO A PERSONAS (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)	\$276.00	\$0.00	\$765,665.81
E01046		27/09/2017	SILVIA ILIANA SANCHEZ			3275	APOYO A PERSONAS (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)	\$300.00	\$0.00	\$765,965.81
E01046		27/09/2017	SILVIA ILIANA SANCHEZ			3275	APOYO A PERSONAS (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE)	\$300.00	\$0.00	\$766,265.81
100324		27/09/2017					APOYO PERSONAS DE 3A EDAD (INGRESOS DEL DIA 27/09/2017)	\$239.13	\$0.00	\$766,504.94
E01052		29/09/2017	MARIA ANTONIA MIRANI			3280	APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS (APOYO PARA SOLVENTAR GA	\$4,000.00	\$0.00	\$770,504.94
<b>Total :</b>								<b>138,128.60</b>	<b>0.00</b>	<b>770,504.94</b>



*Silvia A. Sanchez R*







**MUNICIPIO DE AMATLAN DE CAÑAS  
NAYARIT**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2017 al 30/sep./2017**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270 a la 8270)**  
 Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Comodin '%43401-1%')

Usr: VICTOR  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión: 08/nov./2017 12:32 p. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo		
								Cargos	Abonos	Saldos
8270-111-001-U01-43401-1							SUBSIDIOS A LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS	\$610,976.58	\$0.00	\$1,617,525.81
E00748	14/07/2017	SISTEMA MUNICIPAL PA					TRANSFER SUBSIDIO A DIF PARA PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 1ER QUI	\$21,820.59	\$0.00	\$1,028,369.82
E00749	17/07/2017	OROMAPAS					TRANSFER SUBSIDIO A OROMAPAS PARA PAGO DE ENERGIA ELECTRICA (SUBSIDIO A C	\$17,844.00	\$0.00	\$1,046,213.82
E00776	19/07/2017	OROMAPAS					TRANSFER SUBSIDIO A OROMAPAS PARA EL PAGO DE EXTRACCION E INSTALACION DE	\$78,010.00	\$0.00	\$1,124,223.82
E00777	19/07/2017	SISTEMA MUNICIPAL PA					TRANSFER SUBSIDIO A DIF CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO (SUBSIDIO A DIF COF	\$80,000.00	\$0.00	\$1,204,223.82
E00779	21/07/2017	OROMAPAS					TRANSFER SUBSIDIO A OROMAPAS PARA EL PAGO DE 3060 KG DE HIPOCLORITO DE SC	\$17,748.00	\$0.00	\$1,221,971.82
E00781	31/07/2017	OROMAPAS					TRANSFER SUBSIDIO A OROMAPAS PARA PAGO DE ENERGIA Y NOMINA DE LA 2DA QUI	\$38,664.70	\$0.00	\$1,260,636.52
E00782	31/07/2017	SISTEMA MUNICIPAL PA					TRANSFER SUBSIDIO A DIF PARA EL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL 2DA QU	\$21,820.59	\$0.00	\$1,282,457.11
E00830	03/08/2017	OROMAPAS					TRANSFER SUBSIDIO A OROMAPAS PARA PAGO DE ENERGIA ELECTRICA (SUBSIDIO A C	\$17,951.00	\$0.00	\$1,300,408.11
E00845	09/08/2017	OROMAPAS					TRANSFER SUBSIDIO A OROMAPAS PARA PAGO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR ADSCRI	\$3,288.60	\$0.00	\$1,303,696.71
E00853	15/08/2017	SISTEMA MUNICIPAL PA					TRANSFER SUBSIDIO PARA PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGO	\$21,820.59	\$0.00	\$1,325,517.30
E00854	15/08/2017	OROMAPAS					TRANSFER SUBSIDIO A OROMAPAS PARA PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DEL	\$15,273.40	\$0.00	\$1,340,790.70
E00894	30/08/2017	IRIS ARACELI ALVAREZ					TRANSFER SUBSIDIO A DIF PARA SOLVENTAR GASTOS (SUBSIDIO A DIF PARA SOLVENT	\$15,000.00	\$0.00	\$1,355,790.70
E00938	31/08/2017	SISTEMA MUNICIPAL PA					TRANSFER SUBSIDIO A DIF PARA PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUI	\$21,820.59	\$0.00	\$1,377,611.29
E00939	31/08/2017	OROMAPAS					TRANSFER SUBSIDIO A OROMAPAS PARA EL PAGO DE LUZ Y NOMINA CORRESPONDIE	\$68,410.12	\$0.00	\$1,446,021.41
C00399	04/09/2017	OROMAPAS					TRANSFER SUBSIDIO A OROMAPAS PARA PAGO DE GASOLINA (SUBSIDIO A OROMAPAS	\$5,000.00	\$0.00	\$1,451,021.41
E01018	14/09/2017	OROMAPAS					TRANSFER SUBSIDIO A OROMAPAS PARA PAGO DE FINIQUITO DE PERSONAL DE CONF	\$56,400.00	\$0.00	\$1,507,421.41
E01039	15/09/2017	SISTEMA MUNICIPAL PA					TRANSFER SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AN	\$21,200.40	\$0.00	\$1,528,621.81
E01040	15/09/2017	SISTEMA MUNICIPAL PA					TRANSFER SUBSIDIO A DIF PARA PAGO DE FINIQUITO PERSONAL DE CONFIANZA (SUBS	\$88,904.00	\$0.00	\$1,617,525.81

**Total : 610,976.58 0.00 1,617,525.81**



*Silvia A. Sanchez R*